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ANEXO II 
 
 

Ao Coordenador do Curso de Zootecnia, ___________________________________________ 

Ref. Requerimento de avaliação e registro de atividade complementar para o curso de 

graduação em Zootecnia. 

 

Eu,                                                                                                                       , 

matrícula nº _________________________, discente do Curso de Zootecnia requer a V.S.ª a 

validação e registro das atividades acadêmicas complementares abaixo indicadas, fazendo 

juntar a documentação comprobatória respectiva: 

 

 

 
Atividade 

Carga 
Horária 
(horas) 

Anexo Categoria 

1  
 

   

2  
 

   

3  
 

   

4  
 

   

5  
 

   

6 
 

    

7 
 

    

8 
 

    

9 
 

    

10 
 

    

 

Carga horária exigida: 
 

 
Chapadinha _____/______/_______  

 Assinatura do aluno 
 

Despacho: 
 
 

 

Carga horária deferida:  
 

 
Parecer:  Favorável (      )      Desfavorável  (      ) 

 
 

Chapadinha _____/______/_______  

 Presidente do Colegiado de Curso 
 


